Descrizione struttura
SET. USO E ASSETTO
ECONOMICO

AFFARI GENERALI
SERVIZI SOCIALI
VIGILI URBANI

Dipendenti
1

a o N o o

TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-05-2018 AL 31-05-2018

GG dovuti GG presenza GG assenza di cui ferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

228,00
120,00
168,00
140,00
130,00

209,00
102,00
161,00
135,00
129,00

19,00
18,00
7,00
5,00
1,00

18,00
8,00
5,00
2,00
1,00

0,00
9,00
0,00
3,00
0,00

1,00
1,00
2,00
0,00
0,00

91,67
85,00
95,83
96,43
99,23

% assenza
8,33

15,00

4,17

Bi5

0,77

% di cui ferie
7,89
6,67
2,98
1,43
0,77

% di cui malattia
0,00
7,50
0,00
2,14
0,00

% di cui altre assenze
0,44
0,83
1,19
0,00
0,00



